
Uchwała nr IV/40/2016
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wlkp. ZPN. 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wlkp. ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku
Piłki Nożnej postanawia co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się uchwałę nr 4/2016 Komisji ds. Nagłych z dnia 12 października

2016 w sprawie uzupełnienia sędziów klasy okręgowej. 
2. Uchwała Komisji ds. Nagłych stanowi załącznik nr. 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Zatwierdza się uchwałę nr 5/2016 Komisji ds. Nagłych z dnia 12 października

2016 w sprawie uzupełnienia sędziów klasy „A”. 
2. Uchwała Komisji ds. Nagłych stanowi załącznik nr. 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
1. Zatwierdza się uchwałę nr 6/2016 Komisji ds. Nagłych z dnia 12 października

2016 w sprawie: ustalenia zasad spadku i awansu sędziów klasy okręgowej,
klasy A i B. 

2. Uchwała Komisji ds. Nagłych stanowi załącznik nr. 3 do niniejszej uchwały.

§ 4
1. Zatwierdza się uchwałę nr 7/2016 Komisji ds. Nagłych z dnia 4 listopada 2016

w sprawie przyjęcia nowych członków Wlkp. ZPN
2. Uchwała Komisji ds. Nagłych stanowi załącznik nr. 4 do niniejszej uchwały.

§ 5
1. Zatwierdza się uchwałę nr 8/2016 Komisji ds. Nagłych z dnia 4 listopada 2016

w sprawie zatwierdzenia regulaminu mistrzostw II PLF 
2. Uchwała Komisji ds. Nagłych stanowi załącznik nr. 5 do niniejszej uchwały.

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN. 

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


